
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL 
 

 Documentnummer 
669018 
 
Zaaknummer 
536680 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 april 2025; 
 
Besluit: 
De geheimhouding op de raadsinformatiebrief “Resultaten van de planMER Nationaal Programma 
Ruimte voor Defensie (NPRD)”, die is opgelegd op basis van artikel 87 Gemeentewet in samenhang 
met artikel 5.1, lid 2, onder i van de Wet open overheid, op te heffen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


